

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

MěÚ Říčany - FVE - část hromosvod

Místo:

MěÚ Říčany

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

Anyloplex plus
s.r.o.

Uchazeč:

AMV CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

AMV CZECH
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	rozpočet SOD			změnový rozpočet			mění práce
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	rozdíl SOD a změny
Náklady soupisu celkem											
	D	PSV	Práce a dodávky PSV								
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud								
1	K	K001	Demontáž stávající hromosvodu - nadzemní část, včetně jeho likvidace	kpl.	1,000	9 000,000	9 000,000	1,000	3 000,000	3 000,000	-6 000,00
2	M	M002	Zemnicí tyč	kus	22,000	238,00	5 236,000	22,000	238,00	5 236,000	0,00
3	M	M003	Jímací tyč délka 1,5m	kus	10,000	350,00	3 500,000	10,000	350,00	3 500,000	0,00
4	M	M004	Jímací tyč délka 2m	kus	12,000	410,00	4 920,000	2,000	410,00	820,000	-4 100,00
5	M	M005	Jímací tyč délka 3m	kus	5,000	437,00	2 185,000	0,000	437,00	0,000	-2 185,00
6	M	M006	Betonový podstavec pro jímací tyč 1,5m	kus	10,000	202,00	2 020,000	10,000	202,00	2 020,000	0,00
7	M	M007	Betonový podstavec pro jímací tyč 2m	kus	12,000	280,00	3 360,000	1,000	280,00	280,000	-3 080,00
8	M	M008	Betonový podstavec pro jímací tyč 3m	kus	5,000	310,00	1 550,000	0,000	310,00	0,000	-1 550,00
9	M	M009	Podpěra vedení	kus	250,000	25,00	6 250,000	40,000	25,00	1 000,000	-5 250,00
10	M	M010	Drát AlMgSi Ø 8mm	m	400,000	17,00	6 800,000	150,000	17,00	2 550,000	-4 250,00
11	M	M011	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	50,000	30,00	1 500,000	30,000	30,00	900,000	-600,00
12	M	M012	Svorka spojovací SS	kus	50,000	8,20	410,000	40,000	8,20	328,000	-82,00
13	M	M013	Svorka okapová SO	kus	11,000	14,75	162,250	8,000	14,75	118,000	-44,25
14	M	M014	Svorka zkušební Sza	kus	11,000	42,90	471,900	8,000	42,90	343,200	-128,70
15	M	M015	Ochranný úhelník	kus	11,000	182,00	2 002,000	8,000	182,00	1 456,000	-546,00
16	K	K016	Demontáž a následná oprava stávajících povrchů v místě nových zemničů m2	kpl.	11,000	450,00	4 950,000	11,000	450,00	4 950,000	0,00
17	M	M017	Drobný montážní a označovací materiál	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,000	1,000	1 500,00	1 500,000	0,00
18	K	K018	Revize (hromosvod)	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,000	1,000	5 500,00	5 500,000	0,00
19	K	K019	Montáž hromosvodu a uzemnění	hod	150,000	350,00	52 500,000	128,000	350,00	44 800,000	-7 700,00
cena bez DPH celkem							113 817,150			78 301,200	-35 515,950